
a

sMLoUVA č.2I2020/oRc
o PoSKYTNUTí opnÁvruĚruívsrupu NA sPoRToVttí uoÁlosrt

Smluvní strany

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
se sídlem: BoŽeny Němcové 552t32,43o 01 Chomutovjgdnající: Bc. Věra Fryčová, jednatel
lC: 47308095 DlČ: CZ473o8o95 plátce DPH:ANo
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová znaěka c 3466
bankovní spojení
kontaktní údaje + 474 620 801, je nate @ u tura-sport.cz
(dále jen,, poskytovatel")

Piráti Chomutov z.s'
se sídlem: Mostecká 5773' 430 01 Chomutovjgdnající: lng. Daniel Badinka, předseda
lC: 43222889 DlČ CZ43222889 plátce DPH:ANo
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka L 383
kontaktní údaje:
(dále jen ,,příjemce")

se shodují na smlouvě o následujícím obsahu

č!.ll
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 21.6.2o2o, dle dohodnutých termínů.
2. Poskytovatel a příjemce jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu v souladu s obécně závaznými

právními předpisy, přičemŽ výpovědní doba je jednoměsíční a počíná běŽet prvého óne
následujícího měsíce.

Předmět 
"crl;L'smlouvy

í. Plsftyfoyatel je na základě Smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 30. 12.2o1g se STATUTÁRNíM
MESTEM cHoMUToV oprávněn kužíváni oddychového a relaxačního centra v Chomutově, ul.

- Mostecká, č.p. 5887 (dále jen oRC) a k uzavření této smlouvy v tomto znění.
2. Poskytovatel touto smlouvou o poskytnutí oprávnění vstúpu na sportovní události opravňuje
_ příjemce ke vstupu do oRC - dále jen 

',předmětné 
prostory,,.

3. Příjemce je oprávněn, na základě této smlouvy o poskytnutí oprávnění vstupu na sportovní
události, ke vstupu do oRC, za Účelem provozovánísvé sportovníČinnosti.

4. Učelem této smlouvy je úprava vzájemného vztahu stran v souladu s jejich vůlí a obecně
záv azný mi právn ím i před pisy.

5. P9dmínkY této smlouYy= aejména uíednání o ceně sluŽby. isou siednávány pouze pro případ. Že
příiqmce vstoupí do oRC ve steinou dobu a v počtu mi
kartičkou.



Cena stužb, "lLllo"í podmínky

1. Cena za uŽívání předmětu smlouvy je stanovena dohodou podle zákona č. 526/199O Sb. a směrnic
poskytovatele:

45,- Kě/hodina/osoba + příslušná sazba DPH

Vstup bude umoŽněn od pondělído neděle v provozních dobách pro veřejnost.

2' Po_skytovatel si vyhrazuje právo moŽnosti přehodnocení výŠe ceny v návaznosti na stoupající
inflaci.

3' Tyto sazby jsou platné pouze za tréninky příjemce, nevztahují se na jiné právní subjekty. ostatnÍ
. :kc.e budou řešeny formou jednorázové smloúvy.
4. Sjednaná cena bude hrazena v hotovosti na pokiadně oddychového re|axačního centra.

č|.lV
ostatní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje:
- umoŽnit příjemcivstup do dohodnutých prostor k výŠe uvedenému účelu,

2. Příjemce se zavazuje:
- dodrŽovat organizační, provozní a poŽární řád vydaný poskytovatelem, viz čl. V.

Pokud by jeho nerespektováním vznikla. škoda foskytovateÍi, zavazuie se ji příjemce nahradit,
_ udrŽovat pořádek a čjstotu ve výŠe uvedených prostórách a neničit zařízeňí aróalu,
- nahlásit poskytovateli případné vzniklé poŠkození zařízení V provozovaných hodinách,
- zodpovídat za svou ztrátu nebo poškození věcných či peněŽňích prostreáků u" uyš" uvedenémpronajatém prostoru'
_ nahradit veŠkerou škodu způsobenou poskytovateli při činnosti dle této smlouvy.

Bezpečnost a ochrana zdraviorilrY", (BozP) PoŽární ochrana (Po)

1. Příjemce je povinen počínat siv najatých prostorách tak, aby nedoŠlo ke vzniku poŽáru, nebo jíné
škodné události. Příjemce je odpovědný za dodržováni zásad Po v najatém neoýtovem prostoru.2' P^říjemce podpisem té-to smlouvy současně potvrzuje, Že byl řádně pbučen a s'eznámen dle $ ,l5odst. 5 vyhl' MV ě.246t20o1 Sb., kterou se provádí zákon Čr.rn e láálas ši' o po ve zněnípozdějŠích předpisů /úplné znění zák. č. 67/2001 Sb.:
a/ s poŽárně nebezp-ečnými místy, a to ze jména ve vztahu k povinnostem provádět svařovacípráce aŽ po vydání''Příkazu ke svařování'' a žejména je povinen zajistit všechný podmínky v tomtopříkazu uvedené.
b/ s umístěním a obsahem poŽárních a poplachových směrnic - způsobem vyhlášení poŽárního
poplachu
c/ s místem, kde je nutno hlásit poŽár
d/ s obsahem evakuačního plánu, nebo s pravidly obecné evakuace objektu
e/ s rozmístěním a pouŽitím přenosných hasicÍclr přístrojů a hydrantů pózarnino vodovodu
2-1' Příjemce je povinen dodrŽovat ustanovení $ 6 citrcvaného zákóna, a to v rozsahu dle jeho
činností prováděných v najatých prostorách.
2'2. Příjemce je povinen seznamovat s Po své zaměstnance (členy sportovního klubu) v rozsahu,
v jakém s ním bylsám seznámen, resp. v rozsahu daném zák. o Po.

3. Vzhledem k tomu, Že celý objekt poskytovatele byl zařazen dle zákona ČnR e . t 33/85 Sb' o PoŽární
ochraně ve znění pozdějŠích předpisů (Úplné znění zák. č,. 67t2o}1Sb.) mezi objekty s poŽárním
nebezpečím, je příjemce povinen se podrobit všem předepsaným útonům (sr<o-leni, poŽární
poplachy apod.), které ukládají příslušné předpisy o poŽáiníochraně.



Ustanovení or""Xlona a závěrečná

1. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je třeba činit v písemné formě.
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídíobecně závaznými

právními předpisy.

9 I"t9 smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemŽ kaŽdástrana obdrŽí po jednom z nich.
4. Smluvní strany prohlaŠují, Že si smlouvu pročetly a že je výrazem jejich pravé á súobodné vůle, Že

nebyla uzavirána v tísni a ani za nápadně neú1inooných 
-podmín-eŘ. 

Na důkaz toho připojují své
vlastnoručn í podpisy.

V Chomutově dne 21 .6.2020 V Chomutově dne 21 '6.2020

Za Za příjemce:

Bc. Věra Fryčová, jednatel

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Boženy Němc ové 552R2, 430 0l Cbomutov

IČ: 4730E095,DIČl CZ4730E095 ^
Tel,z 4?4 620 EOl E)




